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	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
Војномедицинска академија
Ин.бр. 10005 - 10
Од 20.12.2016. године


На основу члана 107 и 108. Закона о јавним набавкама РС („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 на даље: Закон) и Инструкције Управе за логистику ГШ број 2767-1 од 08.03.2016. године, доносим:

О  Д  Л  У  К  У 
о додели уговора
У поступаку јавне набавке, предвиђен у Плану набавки Министарства одбране за 2016. годину, на позицији 1.2.35., услуге поправке и одржавања моторних возила у МО и ВС, Ознака из ОРН: 50110000, деловодни број 10005:
1. Сходно оквирном споразуму, издати наруџбеницу најповољнијем понуђачу, Auto Line Београд, за набавку услуге попрваке м/в-а произвођача FIAT PUNTO 1.2, на употреби у Одељењу за саобраћај и транспорт ВМА, према следећим елементима:
Вредност понуде без ПДВ-а:


10.624,96 РСД
Начин плаћања:




30 дана
Рок реализације: 




1 дан од дана пријема наруџбенице.
Гаранција:





16 месеци од дана завршетка услуге.

Услуга подразумева: Замену предњих плочица 1 ком, предњих дискова 2 ком, задњих облога 1 ком.
2. Одлуку о додели уговора објавити на Порталу УЈН и интернет страници МО, у року од три дана од дана доношења.
О б р а з л о ж е њ е
На основу Оквирног споразума број 3026-73 од 27.06.2014. године (на даље: оквирни споразум), привредним друштвима: Servis Ž.Todorović , OD Obnova, Mašinopromet, AK R.Končar, Novus M Plus Trade, Inter Auto, AS i STR M.Ćurčić, Shop centar, AK Zastava, Energorazvoj d.o.o., Kiler Auto, Lav Auto, AC Anđelković, Auto Line, AC Stojanović, Srbooauto, упућен је позив за дефектажу квара и доставу понуде факсом дана 15.04.2016. године, за набавку услуге поправке следећег моторног возила, на употреби у Одељењу за саобраћај и транспорт ВМА, и то:
	РБ
	Назив моторног возила
	Рег.бр.
Бр. шасије
	Установљена неисправност

	1

	Путнички аутомобил FIAT PUNTO 1.2
	K-1268

ZFA1880007032677
188А4006113025

2010
	Неисправан систем за кочење. Потребна је замена предњих диск плочица, предњих кочионих дискова и задњих кочионих облога


Рок за доставу понуда 15.12.2016. године до 10:00 сати. Поступак спороведен у Војномедицинској академији у Београду, ул Црнотравска бр. 17, дана 16.12.2016. године са почетком у 11:00 часова.

Отварања понуда спроводи комисија ВМА у саставу:

зк Милорад Момчиловић


члан


вс Предраг Николић,дипл.инж.

члан


ск Александар Лукић


члан

Благовремено, тј. до дана 15.12.2016. године, до 10:00 сати, приспеле су понуде:
	дело. број
	Назив -шифра понуђача
	датум пријема
	Сат

	10005 –
	Auto Line
	14.12.2016.
	10:27

	10005 –
	AK Rade Končar
	14.12.2016.
	12:17

	10005 –
	AK Zastava
	14.12.2016.
	14:39

	
	
	
	


Након отварања понуда, комисија је приступила стручној оцени понуда и констатовала следеће:

· Понуђач Auto Line из Београда, понуда бр. 800100585 од 13.12.2016. године
Укупно за делове без ПДВ-а:


6.458,30 РСД

Укупно за рад без ПДВ-а:


4.166,66 РСД

Вредност понуде без ПДВ-а:


10.624,96 РСД
Начин плаћања:




30 дана
Рок реализације: 



1 дан од дана пријема наруџбенице.
Гаранција:




16 месеци од дана завршетка услуге.

· Понуђач AK Rade Končar из Београда, понуда бб од 14.12.2016. године
Укупно за делове без ПДВ-а:


13.593,00 РСД

Укупно за рад без ПДВ-а:


6.760,00 РСД

Вредност понуде без ПДВ-а:


20.353,00 РСД
Начин плаћања:




30 дана
Рок реализације: 



1 дан од дана пријема наруџбенице.
Гаранција:




25 месеци од дана завршетка услуге.

· Понуђач AK Zastava из Београда, понуда бр. 1951 од 12.12.2016. године
Укупно за делове без ПДВ-а:


15.330,00 РСД

Укупно за рад без ПДВ-а:


13.600,00 РСД

Вредност понуде без ПДВ-а:


28.930,00 РСД
Начин плаћања:




30 дана
Рок реализације: 



1 дана од дана пријема наруџбенице.
Гаранција:




12 месеца од дана завршетка услуге.

ПОНДЕРИСАЊЕ
	рб
	понуђач
	цена

број пондера
	квалитет

број пондера 
	рок 

број пондера
	Укупно пондера

	1.
	Auto Line
	10.624,96

60
	16

13
	1

20
	93

	2.
	AK Rade Končar
	20.353,00

31
	25

20
	1

20
	71

	3.
	AK Zastava
	28.930,00

22
	12

10
	1

20
	52


Предлог Комисије:
На основу значаја путничког м/в-а у раду и организацији превоза у ВМА, и немогућношћу да се потребе задовоље властитим капацитетима због недостатка потребних делова и недостатка стручних сервисера а ради стварања услова за континуирано функционисање система логистичке подршке, Комисија за јавну набавку ВМА, након стручне оцене предлаже:

Сходно оквирном споразуму, издати наруџбеницу најповољнијем понуђачу, Auto Line Београд, за набавку услуге попрваке м/в-а произвођача FIAT PUNTO 1.2, на употреби у Одељењу за саобраћај и транспорт ВМА, према следећим елементима:
Вредност понуде без ПДВ-а:


10.624,96 РСД
Начин плаћања:




30 дана
Рок реализације: 




1 дан од дана пријема наруџбенице.
Гаранција:





16 месеци од дана завршетка услуге.

Услуга подразумева: Замену предњих плочица 1 ком, предњих дискова 2 ком, задњих облога 1 ком.
Имајући у виду све поменуто, а на основу предлога коју је Комисија за јавну набавку ВМА дала уз претходно потпуно усаглашене ставове, одлучено је као у диспозитиву.
ПРАВНА ПОУКА:
Против одлуке Наручиоца, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, ако сматра да су овом одлуком повређена његова права. Захтев се подноси Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији, непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана објаве на Порталу УЈН, а у складу са одговарајућим одредбама ( члан 148-167) Закона о јавним набавкама. 
АЛ








ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА
МП

п   у   к   о   в   н   и   к
проф. др Драган Динчић
Достављено:
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